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Gorset stabilizujgco-
unieruchamiajgcy z pasami
dociggowymi

Cena 140,00 zt
Numer katalogowy TGO-R SLK 702
Producent Timago

Opis produktu

Gorset stabilizujaco-unieruchamiajacy z pasami dociagowymi wykonany jest z elastycznej tkaniny
kompresyjnej zapinanej z przodu na rzep, gietkich fiszbin, aluminiowych stalek odcigzajacych i stabilizujacych
kregostup, a takze systemu pasdéw dociggajgcych pozwalajacych na regulacje sity stabilizacji.

Tkanina kompresyjna poprzez swojg przestrzenng strukture umozliwia bardzo dobre odprowadzenie nadmiaru
ciepta i wilgoci, a przy tym staty dostep powietrza do skéry pacjenta.

Wysoko$¢ jest odpowiednia do stabilizacji kregostupa w odcinku ledZzwiowym.

Cechy produktu:

« elastyczna tkanina kompresyjna;

« gietkie stalki odcigzajgce i stabilizujgce kregostup;

» skrzyzowane pasy wzmacniajace;

« wysokos$¢ odpowiednia do stabilizacji kregostupa w odcinku ledZwiowym.

Wskazania do stosowania gorsetu:

» dyskopatia

« kregozmyk

« stany zapalne stawéw kregostupa

« béle przecigzeniowe

» zmiany zwyrodnieniowe

« zespoty neuropatyczne i korzeniowe

« stany wzmozonego, bolesnego napiecia miesni grzbietu
* W leczeniu pooperacyjnym

e w procesie rehabilitacji pourazowe;j

Dane techniczne
Wysokos¢ gorsetu: 26 cm

ROZMIAR OBWOD PASA
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XL
XXL
XXXL

Produkt posiada dodatkowe

Rozmiar: S, M, L, XL, XXL, XXXL

70-80 cm

80-90 cm

90-100 cm
100-110 cm
110-120 cm
120-135 cm

opcje:
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